1

广西中医药大学关于开展 2022年在职人员

以同等学力申请硕士学位现场确认的通知

各位学员：

根据《广西中医药大学 2022 年在职人员以同等学力申请硕

士学位招生简章》的要求，已完成网上报名的学员须进行材料审

查及现场确认，具体通知如下：

一、现场确认安排

（一）现场确认时间

2022 年 11 月 19 日-11 月 20 日（9:30-12:00,13:30-17:00）。

（二）人员分流安排

学号后三位为“001-150”人员，11 月 19 日上午确认；

学号后三位为“151-350”人员，11 月 19 日下午确认；

学号后三位为“351-540”人员，11 月 20 日上午确认；

学号后三位为“541 之后”人员，11 月 20 日下午确认。

请学员用手机 QQ 扫描下方二维码加入同等学力通知群，进

群查看本人学号，两个群通知内容一样，选择其中 1 个加入即可。

2

二、现场确认地点

广西沃顿国际大酒店三楼东京厅

地址：广西南宁市民族大道 88 号（南湖桥头旁）。

三、材料审查及现场确认流程

（一）材料审查

请根据申请学位类型，提交下列材料 1 份（A4 纸，依次装

订），并携带原件备查。

1.申请学术学位（专业代码为“100”开头）须提交材料：

①身份证正反面复印件。

②最后学历及学位证书复印件。

③在职人员需提供工作单位同意报名证明原件。（见招生简

章 https://yjsy.gxtcmu.edu.cn/Item/2040.aspx）

2.申请中医硕士专业学位（专业代码为“1057”开头）须提

交材料：

①身份证正反面复印件。

②最后学历及学位证书复印件。

③《住院医师规范化培训合格证书》（中医）复印件或正在

参加中医住院医师规范化培训的证明原件（证明必须包括规范化

培训者姓名及身份证号、规范化培训基地名称、开始时间、预计

结束时间、培训专业等内容，并加盖住院医师规范化培训基地规

培生管理部门公章）。

④在职人员需提供工作单位同意报名证明原件。（见招生简

章 https://yjsy.gxtcmu.edu.cn/Item/2040.aspx）

（二）现场采集指纹和照片

学员须携带二代有效身份证到现场确认地点采集指纹和照

https://yjsy.gxtcmu.edu.cn/Item/2040.aspx
https://yjsy.gxtcmu.edu.cn/Item/2040.aspx

3

片。

（三）缴纳学费

根据自治区及学校相关文件要求，从 2022 年秋季新生入学

起我校在职人员以同等学力申请硕士学位学费收费标准为：中医

硕士专业学位 15000 元/生·年，其他专业 12000 元/生·年，共缴

纳 3 年，不区分课程学习阶段和申请硕士学位阶段。教材费、交

通费、食宿费自理。

四、其他事项

（一）各位学员须对本人提交的各项材料真实性、有效性负

责。一经发现报名材料弄虚作假，我校将按研究生招生考试相关

规定处理。

（二）若提交材料有误或缺失，我校研究生院工作人员将联

系学员补充和完善相关材料，请确保留存的联系电话准确无误，

并保持手机通讯通畅。若在指定时间内未能将相关材料补充完整，

视为放弃本次报名。

（三）逾期未进行“网上报名”和“现场确认”的，视为自动放

弃本次报名。

（四）广西沃顿国际大酒店位于广西南宁市民族大道 88 号

（南湖桥头旁），地铁 1 号线南湖站 B2 出口。如需提前订房可联

系广西沃顿国际大酒店刘经理，联系电话：18077107503。

（五）特此声明，我校未与任何同等学力申请硕士学位外国

语或学科综合全国统一考试相关培训机构合作，也未委托其他教

育培训机构招生，请勿轻信，避免不必要损失。

（六）由于近期教育部同等学力申请硕士学位网站迁移，系

统运行还不稳定，且我校报考人数较多，等候时间可能较长，请

4

学员耐心等待，合理安排好行程，预留足够时间参加现场确认。

（七）各位学员须遵守疫情防控相关规定，现场确认前请做

好自我健康检测，避免前往国(境)外、国内疫情中高风险地区、

中高风险地区所在县（市、区）或直辖市的街道（镇）、有本土

疫情的县（市、区）或直辖市的街道（镇），避免接触与新冠肺

炎确诊病例、疑似病例、无症状感染者及国内疫情中高风险地区

人员或国(境)外人员，避免去人群密集、流动性较大的场所聚集。

勤洗手，勤通风，戴口罩，出现身体异常的要及时就医。现场确

认期间（除拍照时外）须全程佩戴口罩，听从现场工作人员指挥

有序排队，配合工作人员测量体温、核验广西健康码“绿码”和通

信大数据行程卡“绿码”。

受新冠疫情影响，各地疫情防控政策动态变化，来（返）邕

人员请务必提前联系目的地所属社区（村、屯），了解南宁市疫

情防控政策，并确保自己符合南宁市疫情防控政策和要求，主动

向目的地所属社区或居住酒店进行报备，并纳入社区管理。如有

疑问，可拨打广西壮族自治区疫情防控咨询热线电话：0771-

12320，或南宁市政务服务热线电话：0771-12345。疫情形势严峻

多变，如届时疫情防控要求有变，须按广西壮族自治区新型冠状

病毒感染的肺炎疫情防控工作领导小组指挥部办公室发布的最

新疫情防控要求执行。

五、研究生院相关部门联系方式

研究生院官网：http://yjsy.gxtcmu.edu.cn/

微信公众号：广西中医药大学研究生院

招生科：0771-3132106          培养科：0771-4953673

学位科：0771-4733719